



Siedlce, dnia 2 kwietnia 2019 r.

INSPEKCJA WETERYNARYJNA

MAZOWIECKI WOJEWÓDZKI
LEKARZ WETERYNARII
Paweł Jakubczak

WYKONAWCY

- wszyscy -

Nasz znak: WIW-AD.272.13.2019.ŁM

Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986, z późn. zm.), Wojewódzki Inspektorat Weterynarii z siedzibą w Siedlcach przesyła odpowiedzi na zadane pytania Wykonawcy dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr sprawy: **WIW-AD.272.13.2019** na **dostawę odczynników chemicznych dla Zakładu Higieny Weterynaryjnej w Warszawie** - Pakiet 2: Dostawa wskaźników do sterylizacji:

Pytania do postępowania WIW-AD.272.13.2019 dotyczące pakietu nr 2 - Pozycja 3:

Pytanie nr 1: Czy zamawiający wymaga aby każda taśma pakowana osobno w folię zgrzewaną z dwóch stron?

Odpowiedź nr 1: Zamawiający nie sprecyzował wymogu w tym zakresie.

Pytanie nr 2: Czy zamawiający wymaga aby na każdym pojedynczym opakowaniu z taśmą była instrukcja w języku polskim, umieszczenie instrukcji na każdej taśmie jest wygodniejsze dla użytkownika niż zastosowanie jednej instrukcji na opakowaniu zbiorczym.

Odpowiedź nr 2: Zamawiający nie sprecyzował wymogu w tym zakresie.

Pytanie nr 3: Czy zamawiający wymaga aby pojedyncza taśma zapakowana była w transparentną seledynową folię.

Odpowiedź nr 3: Zamawiający nie sprecyzował wymogu w tym zakresie.



Pytania do postępowania WIW-AD.272.13.2019 dotyczące pakietu nr 2 - Pozycja 5:

Pytanie nr 1: Czy zamawiający dopuszcza wybarwienie paska z koloru niebieskiego na ciemny zielony?

Odpowiedź nr 1: Zamawiający nie sprecyzował wymogu w tym zakresie. Zamawiający wymaga zaoferowanie produktu spełniającego wymagania normy PN EN ISO 11140-1:2014 TYP 6.

Pytanie nr 2: Czy zamawiający wymaga czynnik wybarwiający w postaci 3 kwadratów wielkości 6 mm x 6 mm z punktem średnicy 2 mm x 2 mm umieszczonym centralnie. Kwadraty z punktem centralnym mają większą powierzchnie działania pary niż w przypadku pionowego paska biegnącego wzdłuż testu.

Odpowiedź nr 2: Zamawiający nie sprecyzował wymogu w tym zakresie. Zamawiający wymaga zaoferowanie produktu spełniającego wymagania normy PN EN ISO 11140-1:2014 TYP 6.

Pytanie nr 3: Czy zamawiający wymaga aby na teście był umieszczony kwadrat kontrolny (REF) o wielkości 6 mm x 6 mm z punktem centralnym wielkości 2 mm x 2 mm. Umieszczenie kwadratu kontrolnego pozwala uniknąć pomyłek wynikających z konieczności zapamiętania koloru wybarwienia atramentu wskaźnikowego.

Odpowiedź nr 3: Zamawiający nie sprecyzował wymogu w tym zakresie. Zamawiający wymaga zaoferowanie produktu spełniającego wymagania normy PN EN ISO 11140-1:2014 TYP 6.

Pytanie nr 4: Czy zamawiający wymaga aby kwadraty kontrolne umieszczone były po prawej stronie, w odległości 7 mm do górnej krawędzi testu oraz 4 mm od dolnej krawędzi testu.

Odpowiedź nr 4: Zamawiający nie sprecyzował wymogu w tym zakresie. Zamawiający wymaga zaoferowanie produktu spełniającego wymagania normy PN EN ISO 11140-1:2014 TYP 6.

Pytanie nr 5: Czy zamawiający wymaga aby na pasku wskaźnika użyte były tylko dwa kolory wydruku informacji, czarny i niebieski, minimalna liczba kolorów



pozwala już z pierwszym spojrzeniem dokładnie oszacować czy proces sterylizacji przebiegł dokładnie, użytkownik nie gubi się w natłoku kolorów.

Odpowiedź nr 5: Zamawiający nie sprecyzował wymogu w tym zakresie. Zamawiający wymaga zaoferowanie produktu spełniającego wymagania normy PN EN ISO 11140-1:2014 TYP 6.

Pytanie nr 6: Czy zamawiający wymaga aby zakres temp. był dla 121 st. C – 15 min a dla 134 st. C - 3,5 min.

Odpowiedź nr 6: Zamawiający nie sprecyzował wymogu w tym zakresie. Zamawiający wymaga zaoferowanie produktu spełniającego wymagania normy PN EN ISO 11140-1:2014 TYP 6.

MAZOWIECKI WOJEWÓDZKI
LEKARZ WETERYNARIII
z up. *Anna Duras*
lek. wet. Anna Duras
ZASTĘPCA MAZOWIECKIEGO
WOJEWÓDZKIEGO LEKARZA WETERYNARIII

Wojewódzki Inspektorat Weterynarii

